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 3.025.426,68

 161.911.421,12

 4.140.359,02

 1.049.744,89

 1.929.570,15

 387.678,50

 97.487.040,96

 6.396.863,50

 37.306.514,01

 5.117.076,01

 11.416.621,27

ÖZEL KALEM
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLI
TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
METEOROLOJİ BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ
TAHMİNLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
GÖZLEM SİSTEMLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
ARAŞTIRMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI
METEOROLOJİK VERİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
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